ASSOCIAÇÃO DOS PROPRIETÁRIOS DO LOTEAMENTO RECANTO OLGA DIUANA ZACHARIAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

Associação dos Proprietários Recanto Olga Diuana Zacharias,

localizado à Rodovia RJ 140 – Km 05, Campo Redondo, São Pedro da Aldeia – RJ.

Pelo presente edital de convocação autorizado pela presidente, temos o grato

prazer de convidá-lo para a Assembleia Geral Ordinária, conforme o art. 21, do

Estatuto Social.

 23/03/2024

Primeira convocação: 08:30:00 e segunda e última 09:00:00

No salão de festa da APRODZ.

a) Leitura da Ata Anterior;

b) Atos Administrativos e Gestão;

c) Prestação de contas;

d) Previsão Orçamentária 2024;

e) Informativos.

Levamos ao conhecimento de V. Sa., que em cumprimento do art.1335, inciso III

no Novo Código Civil Brasileiro, os associados que não estiverem quites com o

pagamento das cotas associativas, poderão participar da Assembleia, mas não

poderão votar.

Atenciosamente,

Dra. Rochele Oliveira

Presidente da Associação dos Proprietários Recanto Olga Diuana Zacharias

Rodovia Amaral Peixoto, RJ 140, Km 05, Campo Redondo, São Pedro da Aldeia – RJ, CEP 28.910-000.
CNPJ 35.528.259/0001-04, (22)2621-3126, e-mail aprodz@outlook.com.br

mailto:aprodz@outlook.com.br